

## **Hartwig Holding ApS**

Østbanegade 21  
2100 København Ø  
CVR nr. 28 86 10 87

Ekstern årsrapport for 2019

(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hartwig Holding ApS  
Østbanegade 21  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28861087  
Hjemsted: København  
Stiftet: 28. juni 2005  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Jan Hartwig

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL  
A1783019

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Lederspåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.081.883.

Egenkapitalen udgør kr. 8.491.479.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-17.141	-17.389
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	921.511	304.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		92.690	34.435
Andre finansielle indtægter .....		130.756	26.749
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-84.541
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		1.127.816	264.157
Skat af årets resultat .....	2	-45.933	9.057
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		1.081.883	273.214
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		921.511	144.532
Overført resultat .....		49.772	20.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		110.600	108.000
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		1.081.883	273.214

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>4.855.516</u>	<u>3.934.003</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>4.855.516</u>	<u>3.934.003</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>4.855.516</u>	<u>3.934.003</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.959.325	2.621.240
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		281.723	0
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>162.353</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>2.241.048</u>	<u>2.783.593</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> .....		<u>1.179.153</u>	<u>578.601</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>325.298</u>	<u>379.990</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>3.745.499</u>	<u>3.742.184</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>8.601.015</u></u>	<u><u>7.676.187</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		4.380.514	3.459.003
Overført resultat .....		3.875.365	3.825.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>8.491.479</u>	<u>7.517.596</u>
Skyldig selskabsskat.....		97.536	146.591
Anden gæld .....		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>109.536</u>	<u>158.591</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u>109.536</u>	<u>158.591</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>8.601.015</u>	<u>7.676.187</u>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Inducon Spiegelau A/S.....	Danmark	100%	921.511	4.855.516
I alt .....			<u>921.511</u>	<u>4.855.516</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Inducon Spiegelau A/S.....	0	475.000	921.511	4.855.516
I alt .....	<u>0</u>	<u>475.000</u>	<u>921.511</u>	<u>4.855.516</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder .....	<u>921.511</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>4.855.516</u>

### 2 Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	327.111	88.444
Skat vedr. sambeskattede virksomheder .....	-281.723	-97.409
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	545	-92
Skat af årets resultat i alt .....	<u>45.933</u>	<u>-9.057</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.459.003	-	921.511	4.380.514
Overført resultat .....	3.825.593	-	49.772	3.875.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
I alt .....	<u><u>7.517.596</u></u>	<u><u>-108.000</u></u>	<u><u>1.081.883</u></u>	<u><u>8.491.479</u></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.